
KODU ADI TARİH SAAT

INS 503 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 2.05.2024 09.00 Dr.Öğr. Ü. Engin NACAROĞLU
INS 507 YÜZEYSEL VE DERİN TEMELLER 6.05.2024 13.30 Doç.Dr. Devrim ALKAYA
INS 508 KAZILAR, ŞEVLER VE İSTİNAT YAPILARI 29.04.2024 11.00 Doç.Dr. Devrim ALKAYA
INS 509 İLERİ AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 3.05.2024 09.00 Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN
INS 510 HESAPLAMALI AKIŞKANLAR DİNAMİĞİ 6.05.2024 11.00 Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN
INS 512 KARARSIZ AKIMLARIN HİDROLİĞİ 6.05.2024 19.30 Prof.Dr. Abdullah Cem KOÇ
INS 518 VERİ İŞLEME YÖNTEMLERİ 2.05.2024 15.30 Prof.Dr. Abdullah Cem KOÇ
INS 520 HİDROLOJİK MODELLER 2.05.2024 13.30 Prof.Dr. Ülker Güner BACANLI
INS 521 HİDROMETEOROLOJİK İKLİM BİLİMİ 29.04.2024 17.30 Prof.Dr. Fatih DİKBAŞ
INS 523 HAZNE KURAMI 6.05.2024 09.00 Prof.Dr. Ülker Güner BACANLI
INS 524 BARAJ PLANLAMA VE TASARIMI 3.05.2024 11.00 Prof.Dr. Mutlu YAŞAR
INS 529 ULAŞIM EKONOMİSİ 30.04.2024 13.30 Prof.Dr. Soner HALDENBİLEN
INS 533 ULAŞTIRMA MODELLERİ 30.04.2024 15.30 Prof.Dr. Özgür BAŞKAN
INS 539 GENETİK ALGORİTMALAR 29.04.2024 13.30 Prof.Dr. Halim CEYLAN
INS 542 KARAYOLU TAS. GÜV. İLKELERİ 29.04.2024 19.30 Prof.Dr. Soner HALDENBİLEN
INS 546 MEVCUT YAPILARIN DEPREM BAKIMINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ 6.05.2024 15.30 Dr.Öğr. Ü. Muhammet KAMAL
INS 569 SU ŞEBEKELERİNDE KAYIPLAR ve ÖNLEME YÖNTEMLERİ 29.04.2024 09:00 Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR
INS 587 SEZGİSEL OPTİMİZASYON ALGORİTMALARI İLE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PROBLEMLERİNİN ÇÖZÜMÜ 30.04.2024 09.00 Prof.Dr. Mustafa Tamer AYVAZ
INS 589 YAPISAL GÜVENİLİRLİK 2.05.2024 11.00 Prof.Dr. Ali Haydar KAYHAN
INS 636 MÜHENDİSLİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER 30.04.2024 11.00 Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR
INS 639 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE HESAPLAMALI OPTİMİZASYON YÖNTEMLERİ 29.04.2024 13:30 Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR
INS 640 MÜHENDİSLER İÇİN MATLAB 6.05.2024 15:00 Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR

KODU ADI TARİH SAAT

INS 503 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 6.06.2024 09.00 Dr.Öğr. Ü. Engin NACAROĞLU
INS 507 YÜZEYSEL VE DERİN TEMELLER 5.06.2024 13.30 Doç.Dr. Devrim ALKAYA
INS 508 KAZILAR, ŞEVLER VE İSTİNAT YAPILARI 3.06.2024 11.00 Doç.Dr. Devrim ALKAYA
INS 509 İLERİ AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 6.06.2024 17.30 Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN
INS 510 HESAPLAMALI AKIŞKANLAR DİNAMİĞİ 5.06.2024 11.00 Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN
INS 512 KARARSIZ AKIMLARIN HİDROLİĞİ 5.06.2024 19.30 Prof.Dr. Abdullah Cem KOÇ
INS 518 VERİ İŞLEME YÖNTEMLERİ 6.06.2024 15.30 Prof.Dr. Abdullah Cem KOÇ
INS 520 HİDROLOJİK MODELLER 6.06.2024 13.30 Prof.Dr. Ülker Güner BACANLI
INS 521 HİDROMETEOROLOJİK İKLİM BİLİMİ 3.06.2024 17.30 Prof.Dr. Fatih DİKBAŞ
INS 523 HAZNE KURAMI 5.06.2024 09.00 Prof.Dr. Ülker Güner BACANLI
INS 524 BARAJ PLANLAMA VE TASARIMI 6.06.2024 19.30 Prof.Dr. Mutlu YAŞAR
INS 529 ULAŞIM EKONOMİSİ 30.04.2024 13.30 Prof.Dr. Soner HALDENBİLEN
INS 533 ULAŞTIRMA MODELLERİ 4.06.2024 15.30 Prof.Dr. Özgür BAŞKAN
INS 539 GENETİK ALGORİTMALAR 3.06.2024 13.30 Prof.Dr. Halim CEYLAN
INS 542 KARAYOLU TAS. GÜV. İLKELERİ 4.06.2024 13.30 Prof.Dr. Soner HALDENBİLEN
INS 546 MEVCUT YAPILARIN DEPREM BAKIMINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ 5.06.2024 15.30 Dr.Öğr. Ü. Muhammet KAMAL
INS 569 SU ŞEBEKELERİNDE KAYIPLAR ve ÖNLEME YÖNTEMLERİ 3.06.2024 09:00 Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR
INS 587 SEZGİSEL OPTİMİZASYON ALGORİTMALARI İLE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PROBLEMLERİNİN ÇÖZÜMÜ 4.06.2024 09.00 Prof.Dr. Mustafa Tamer AYVAZ
INS 589 YAPISAL GÜVENİLİRLİK 6.06.2024 11.00 Prof.Dr. Ali Haydar KAYHAN
INS 636 MÜHENDİSLİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER 4.06.2024 11.00 Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR
INS 639 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE HESAPLAMALI OPTİMİZASYON YÖNTEMLERİ 3.06.2024 15.30 Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR
INS 640 MÜHENDİSLER İÇİN MATLAB 5.06.2024 17.30 Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR

KODU ADI TARİH SAAT

INS 503 GEOTEKNİK DEPREM MÜHENDİSLİĞİ 28.06.2024 09.00 Dr.Öğr. Ü. Engin NACAROĞLU
INS 507 YÜZEYSEL VE DERİN TEMELLER 27.06.2024 13.30 Doç.Dr. Devrim ALKAYA
INS 508 KAZILAR, ŞEVLER VE İSTİNAT YAPILARI 25.06.2024 11.00 Doç.Dr. Devrim ALKAYA
INS 509 İLERİ AKIŞKANLAR MEKANİĞİ 28.06.2024 17.30 Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN
INS 510 HESAPLAMALI AKIŞKANLAR DİNAMİĞİ 27.06.2024 11.00 Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN
INS 512 KARARSIZ AKIMLARIN HİDROLİĞİ 27.06.2024 19.30 Prof.Dr. Abdullah Cem KOÇ
INS 518 VERİ İŞLEME YÖNTEMLERİ 28.06.2024 15.30 Prof.Dr. Abdullah Cem KOÇ
INS 520 HİDROLOJİK MODELLER 28.06.2024 13.30 Prof.Dr. Ülker Güner BACANLI
INS 521 HİDROMETEOROLOJİK İKLİM BİLİMİ 25.06.2024 17.30 Prof.Dr. Fatih DİKBAŞ
INS 523 HAZNE KURAMI 27.06.2024 09.00 Prof.Dr. Ülker Güner BACANLI
INS 524 BARAJ PLANLAMA VE TASARIMI 28.06.2024 19.30 Prof.Dr. Mutlu YAŞAR
INS 529 ULAŞIM EKONOMİSİ 26.06.2024 13.30 Prof.Dr. Soner HALDENBİLEN
INS 533 ULAŞTIRMA MODELLERİ 26.06.2024 15.30 Prof.Dr. Özgür BAŞKAN
INS 539 GENETİK ALGORİTMALAR 25.06.2024 13.30 Prof.Dr. Halim CEYLAN
INS 542 KARAYOLU TAS. GÜV. İLKELERİ 25.06.2024 19.30 Prof.Dr. Soner HALDENBİLEN
INS 546 MEVCUT YAPILARIN DEPREM BAKIMINDAN DEĞERLENDİRİLMESİ 27.06.2024 15.30 Dr.Öğr. Ü. Muhammet KAMAL
INS 569 SU ŞEBEKELERİNDE KAYIPLAR ve ÖNLEME YÖNTEMLERİ 25.06.2024 09:00 Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR
INS 587 SEZGİSEL OPTİMİZASYON ALGORİTMALARI İLE İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PROBLEMLERİNİN ÇÖZÜMÜ 26.06.2024 09.00 Prof.Dr. Mustafa Tamer AYVAZ
INS 589 YAPISAL GÜVENİLİRLİK 28.06.2024 11.00 Prof.Dr. Ali Haydar KAYHAN
INS 636 MÜHENDİSLİKTE MATEMATİKSEL YÖNTEMLER 26.06.2024 11.00 Prof.Dr. Mahmud GÜNGÖR
INS 639 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİNDE HESAPLAMALI OPTİMİZASYON YÖNTEMLERİ 25.06.2024 15.30 Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR
INS 640 MÜHENDİSLER İÇİN MATLAB 27.06.2024 17.30 Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI / 2023-2024 BAHAR

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI / 2023-2024 BAHAR

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI / 2023-2024 BAHAR


